

**Amenajarea stratului
anticontaminator din material textil
netesut filtrant sintetic în procesul
construcției drumului nou în
continuarea străzii L. Dovator, cu
ieșirea spre intersecția str. Kiev și
str. 1 Mai din mun. Bălți**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 1 232 277,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD18A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Amenajarea geotextil Polyfelt TS50 sau analog)	m2	32 817,40	25,63 2,70	841 109,95 88 541,34

		Прямые затраты	?	841 109,95
		CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	21 249,92
		Total ПЗ+CA	100,00 +	862 359,87
		Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	125 042,18
		Total Total+CR	100,00 +	987 402,05
		Beneficiu (Total) * 4 %	4,00 %	39 496,08
		Total Total+B	100,00 +	1 026 898,13
		TVA (Total) * 20 %	20,00 %	205 379,63
		1 232 277,76		
		Total deviz:		
		Inclusiv salariu		88 541,34

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.3

**Amenajarea stratului
anticontaminator din material textil
neșesut filtrant sintetic în procesul
construcției drumului nou în
continuarea străzii L. Dovator, cu
ieșirea spre intersecția str. Kiev și
str. 1 Mai din mun. Bălți**

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 232 277,76 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	1 115,792	67,45	75 260,17
2.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	196,904	67,45	13 281,17
		Total manopera				88 541,34

Materiale:

1.	1711217329881	Geotextil Polyleft TS50 sau analog, latime 1,5 m pe lungime de 1,0 m =1,5 m2	m	23 891,067	31,50	752 568,61
		Total materiale de construcții				752 568,61
		Total utilaje de construcții				0,00

Прямые затраты	?	841 109,95
CA (ПЗ) * 24 %	24,00 %	21 249,92
Total ПЗ+CA	100,00 +	862 359,87
Cheltuieli de regie (Total) * 14,5 %	14,50 %	125 042,18
Total Total+CR	100,00 +	987 402,05
Beneficiu (Total) * 4 %	4,00 %	39 496,08
Total Total+B	100,00 +	1 026 898,13
TVA (Total) * 20 %	20,00 %	205 379,63

Total deviz:

1 232 277,76

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea stratului anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic în procesul construcției drumului nou în continuarea străzii L. Dovator, cu ieșirea spre intersecția str. Kiev și str. 1 Mai din mun. Bălți

Investitor Primăria mun. Bălți

Catalog de prețuri unitare pentru obiect

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
1	RpDD18A	Strat anticontaminator din material textil netesut filtrant sintetic asternut pe ampriza sau platforma drumului (Amenajarea geotextil Polyfelt TS50 sau analog)	m2			25,63 2,70
	7129020012800	Pavator	h-om	0,0340	67,45	2,29
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0060	67,45	0,40
	1711217329881	Geotextil Polyleft TS50 sau analog, latime 1,5 m pe lungime de 1,0 m =1,5 m2	m	0,7280	31,50	22,93

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.